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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64102248C

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit SANTARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Lagjia 2 "Hoxhaj, Godine private 
"Santara" 

329.405.400,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim inertesh te fraksionuara, projektim dhe ndertim 
godinash banimi dhe sherbimi. Projektim dhe ndertim i 
objekteve civile, industriale, turistike, etj. Prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, 
import dhe eksporti tyre, brenda dhe jashte vendit per llogari 
te te treteve si inerte, gure dekorativ, gelqere, pllaka, 
parafabrikate etj. Projektim dhe ndertim te rrugeve, 
autostradave, mbikalime, hekurudha 
etj.Prodhimi,perpunimi,ambalazhimi e tregtimi i te gjitha 
llojeve te pijeve alkoolike dhe freskuese.
Asllan Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2011 Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Asllan Sula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 329.405.400,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Kamion Mercedes Benz, KR 6989 A. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Wolksvvagen Caddy, 
targe AA 846 DN, ngjyre e bardhe, nr. shasie 
WV1ZZZ2KZCX097477, me leje qarkullimi TRD9025912 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Wolkswagen Caddy, 
targe AA 317 NB, ngjyre e bardhe, nr. shasie 
WV1ZZZ2KZ8X157282, me leje qarkullimi 
TRDA9981615. 
Durres Kruje  KRUJE Lagjia 2 "Hoxhaj, Godine private 
"Santara". 
Durres Kruje  KRUJE Kamion Mercedes Benz, KR 6992 A. 
Durres Kruje  KRUJE Kamionçine tip Marcedes Benz KR 
4802 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANTARA
E-Mail: santaraa.sula@yahoo.com  
Telefon: 0682026753  
Të Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem date 23.06.2009 per caktimin e 
Z.Theodhoraq Gjosha si ekspert per rritjen e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099626-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/03 Numri i Vendimit:3214, Gjykata:Tirane
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/1994 Data e regjistrimit: 31-03-1994 Emri i subjektit: "SANTARA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 20-03-1994 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Lagja "Hoxhaj", nr.46, Kruje. 
Kapitali: 1.200.000 Objekti: Kryerjen e punimeve te ndertimit dhe restaurimit te objekteve 
te banimit, veprave industriale, social kulturore, shtrimin e linjave elektrike e telefonike, 
sherbime per mirembajtjen dhe riparimin e objekteve te ndertimit, prodhim, tregtim dhe 
transport te materialeve te ndertimit si gure, inerte, tulla, tregtim me pakice e shumice 
mallrash industriale e ushqimore. Perfaqesuesi ligjor: Asllan Sula Ortaket: Asllan Sula

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (4).pdf

2. 10/02
/2004

Numri i Vendimit:3214/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 27.01.2004 te ortakut te vetem te shoqerise per ndryshimin 
e objektit te veprimtarise te saj, duke shtuar pas paragrafit te fundit nje paragraf te ri me 
kete permbajtje: Punime gjeologe-minerare dhe shfrytezime te karierave te gurit, 
perpunim, tregtim, transport, impjante te prodhimit te fraksioneve te gurit dhe te 
materialeve me baze bitumi dhe sintetike, transporte ne sherbim te nevojave te veta dhe per 
te tretet, riparime deri kapitale te mjeteve te transportit, mirembajtja, perpunimi dhe 
prodhimi, tregtimi dhe transportimi i lendeve drusore, punime sherbimi, si: siperfaqe te 
gjelberta, siperfaqe urbane, sherbesat funerale dhe te objekteve te tyre, ndertimi, 
shfrytezimi dhe mirembajtja e impjanteve teknologjike dhe te veçanta si: ngrites e 
transportues, te ventilimit, kondicionimit te ajrit, impjante higjenik etj. Punime, kultivime 
dhe prodhime bujqesore e blegtorale, perpunime agroindustriale, prodhime alkolike dhe 
pije freskuese, tregtime eksporti te prodhimeve dhe import te makinerive dhe paisjeve te 
industrise agro-ushqimre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (4).pdf

3. 01/10
/2004

Numri i Vendimit:3214/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1, date 29.09.2004 te asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Caktimi i z. Theodhoraq Gjosha, si ekspert kontabel per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (4).pdf

4. 08/11
/2004

Numri i Vendimit:3214/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 te dates 21.10.2004 te asamblese se se ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
ekspertit kontabel Theodhoraq Gjosha. Zmadhimi i kapitalit nepermjet perfshirjes ne te: Te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5FF1E-7F6C-49F8-A9FF-8345723E6208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5FF1E-7F6C-49F8-A9FF-8345723E6208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5FF1E-7F6C-49F8-A9FF-8345723E6208
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fitimit ushtrimor te vitit 2003 ne shumen 5.953.267 leke. Te rezervave te tjera ne shumen 
22.788.108 leke. Te financimeve te ortakut te vetem ne shumen 26.032.625 leke. Pas keti 
zmadhimi, kapitali i shoqerise nga 1.200.000 leke behet 54.774.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (4).pdf

5. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:3214/4, Gjykata:Tirane
Depozitmi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 16.06.2005, ku eshte vendosur: 
Caktimi i z. Theodhoraq Gjosha, si ekspert kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (4).pdf

6. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:3214/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 29.06.2005, ku eshte vendosur: 
Miratimi i rritjes se kapitalit nepermjet perfshirjes te fitimit te shoqerise ne vitin  ushtrimor 
2004 per vleften 10.236.000 leke, sipas raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, z. 
Theodhoraq Gjosha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (4).pdf

7. 05/07
/2006

Numri i Vendimit:3214/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 22.06.2006, ku eshte vendosur: 
Caktimi i z. Theodhoraq Gjosha, si ekspert kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (4).pdf

8. 23/11
/2006

Numri i Vendimit:3214/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 10.07.2006, ku eshte vendosur: 
Miratimi i rritjes se kapitalit nepermjet perfshirjes te fitimit te shoqerise ne vitin ushtrimor 
2005 per vleften 39.980.000 leke, sipas raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, z. 
Theodhoraq Gjosha ne favor te ortakut te vetem z. Asllan Sula. Kapitali i shoqerise nga 
65.010.000 leke behet 104.990.000 leke qe i perket ortakut te vetem te z. Asllan Sula.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (4).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5FF1E-7F6C-49F8-A9FF-8345723E6208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5FF1E-7F6C-49F8-A9FF-8345723E6208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5FF1E-7F6C-49F8-A9FF-8345723E6208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5FF1E-7F6C-49F8-A9FF-8345723E6208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5FF1E-7F6C-49F8-A9FF-8345723E6208
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9. 04/06
/2007

Numri i Vendimit:3214/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 16.05.2007, ku eshte vendosur: 
Caktimi i z. Theodhoraq Gjosha, si ekspert kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (4).pdf

10. 03/07
/2007

Numri i Vendimit:3214/9, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet perefshirjes 
ne te te fitimit te shoqerise ne vitin 2006 per vleften 24.000.000 leke sipas raportit te 
ekspertit kontabel te autorizuar z. Theodhoraq Gjosha ne favor te ortakut te vetem z. Asllan 
Sula. Kapitali i shoqerise nga 104.990.000 leke behet 128.990.000 leke, qe i perket ortakut 
te vetem z. Asllan Sula.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (4).pdf

11/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147952-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026753")         
Data deri ishte            "20/03/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Kryerjen e punimeve te ndertimit dhe restaurimit te objekteve te 
banimit, veprave industriale, social kulturore, shtrimin e linjave elektrike e telefonike, 
sherbime per mirembajtjen dhe riparimin e objekteve te ndertimit etj.")          u be            
("Prodhim inertesh te fraksionuara, ndertim godinash banimi dhe sherbimi")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159070-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "128.990.000,00"          u be            "166.931.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "128.990,00"          u be            "166.931,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Sula")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5FF1E-7F6C-49F8-A9FF-8345723E6208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5FF1E-7F6C-49F8-A9FF-8345723E6208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09761489-B284-4689-B8EC-17153B3D2EC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCBE313-5FD6-4C1A-BF47-1A65D00C4785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F95ED7-F490-4DF5-80E4-537A132D558A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9F2A39-E646-4019-98FA-A6A33FC3F471
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("128.990.000,00")            u be              ("166.931.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("128.990,00")            u be              ("166.931,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Aplikim per garanci tjeter

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163133-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Sektori i gurores,Krastë te KRUJES.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175507-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja Hoxhaj, Godine 2 Kateshe, perballe Ktheses se Rruges se Burrelit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241517-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SULEJMAN DELVINA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
DEMI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ED16E1-3888-46AE-B66E-16226BD7D2D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB322425-9353-409B-A786-49C7677BBFF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB7F51D-236A-46D6-AE94-A6E84C8881D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3407F678-30CD-4170-A992-B518B79E857A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12B296-7873-4A90-95F8-F4F266AFF043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A453383-42E4-4D1D-A422-3DF1F0B30C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442B1898-9C72-46B9-8D46-D7299EA5BAF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D96E53-1DFD-49CB-BCAF-07F20BC29F38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A41B38-1B10-4D0B-98C1-B1FB80E7D3B7
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270811-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "166.931.000,00"          u be            "221.604.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "166.931,00"          u be            "221.604,00"         
Koment ishte            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")          u be            ("Dorezim i 
Bilancit te Vitit 2007.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.06.2009 per 
caktimin e Z.Theodhoraq Gjosha si ekspert per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("166.931.000,00")            u be              ("221.604.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("166.931,00")            u be              ("221.604,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303892-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Mercedes Benz, KR 6988 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Mercedes Benz, KR 6987 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Mercedes Benz, KR 6989 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         APV 
Daimler Chrysler, KR 7073 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Mercedes Benz, KR 6985 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Mercedes Benz, KR 6990 A.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE081BD7-EBCB-4D16-A5FB-6741B5F14111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A891796-A7D2-4807-B6EB-867F82610540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E83D996-9799-4DC9-A263-BDED0C0D7A25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B4224D-E4BC-46B9-A9F7-BD2515BD1A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC18F656-EC2C-405C-A853-DB77B830376C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AFC0FE-2B9E-438B-B063-DE3707AA792D
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Mercedes Benz, KR 6992 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Mercedes Benz, KR 6986 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Mercedes Benz, KR 6991 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347234-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Automjet tip Mercedes Benz KR 3356 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357071-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamionçine tip Marcedes Benz KR 4802 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KOMUNA KASHAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
YZBERISH;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494657-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt. 24.01.2011 per celjen e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E07ED5-C07F-4B5D-9592-6177EFA73CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036D1431-BD0D-411D-BF38-66330515BF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA74E4AC-BD4E-4DF9-8311-AAE7EC39E4C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06687107-E0CD-40C5-90D3-C9B15FA62953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD022BA-803B-46C7-B2BA-80415AB4D03A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC60EE0-5455-43F9-8491-9005FE81BFE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F0EACD-03F3-4D21-A980-A5DD3BE0AB13
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Godine banimi dhe sherbimi 1-7 dhe 9 kate me 1 kat parkim nen toke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553483-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 12.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Numri i aksioneve ishte            "221.604,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.216.040,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim inertesh te fraksionuara, ndertim godinash banimi dhe 
sherbimi")          u be            ("Prodhim inertesh te fraksionuara, ndertim godinash 
banimi dhe sherbimi. Ndertimi i objekteve civile, industriale, turistike, etj. Prodhim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import dhe eksporti 
tyre, brenda dhe jashte vendit per llogari te te treteve si inerte, gure dekorativ, 
gelqere, pllaka, parafabrikate etj. Ndertime te rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha etj.Prodhimi,perpunimi,ambalazhimi e tregtimi i te gjitha llojeve te pijeve 
alkoolike dhe freskuese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("221.604,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Sula")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/03/1994")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Sula")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508410A0-613D-4644-A026-0DD98CAE55F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B6A98-44F5-4D6A-8AF4-E3455FAB4A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F01DA6C-75AA-463A-891E-1B7349AB571B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEFE0D6-9E5C-44B7-A4F6-91018004FB90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0606971F-A952-4E22-ADDA-A335F47AB228
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09/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639556-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare te  vitit 2010.Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne 
vleren 68.232.200 leke.Emerimi i ekspertit kontabel Z.Theodhoraq Gjosha,per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit date 05.07.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i 
raportit te ekspertit kontabel.Ç'emerimin e ekspertit kontabel Z.Theodhoraq 
Gjosha.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 04.07.2011,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "221.604.000,00"          u be            "291.094.400,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.216.040,00"          u be            "2.910.944,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("221.604.000,00")            u be              ("291.094.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778060-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, me targa AA 846 DN, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-824820-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.2032 Rep, Nr.716 Kol, date 
21.06.2012, per vendosjen e barres siguruese mbi 100% te kuotave qe pala barredhenese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA4D9B2-8037-4502-9EA7-1069F1828ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019B7949-C622-4E38-9B36-620580C2F9D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB26960-AD5C-4AC8-B106-624FFFA34BF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F90F3A0-F13D-4CC8-8049-F291096B63CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0258CEB-0B7E-4D8A-91E3-F934A3DE5738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B17B8C-0A5E-40C0-8080-62F572BB838C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE276D9-2072-4AF7-84F2-73561F7DE683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28A1374-6038-4294-A26A-E8C3F3C18A1D
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zoteron ne shoqerine “SANTARA”.  Depozitimi i certificates se registrit te barreve 
siguruese qe verteton vendosjen e barres mbi kuotat e shoqerise.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854093-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.25.06.2012 te ortakut te vetem per 
miratimin e pasqyrave financiare dhe raportet e ecurise se veprimtarise se shoqerise per 
vitin fiskal 2011 qe fillon me 1 janar 2011 dhe perfundon me 31 dhjetor 2011, fitimi neto 
ne vleren 40,327,746 leke te destinohet si me poshte: - per rezerve ligjore te shoqerise ne 
vleren 2,016,746 leke, -p[er zmadhim te kapitalit te shoqerise ne vleren 38,311,000 leke, 
per emerimin e z.Theodhoraq Gjosha si ekspert kontabel i regjistruar per pergatitjen e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, per emerimin e shoqerise "ERK 
AUDITING" sh.p.k. e regjistruar me vendimin nr.169 date 30.07.2009 te Komisionit te 
Regjistrimit prane IEKA per auditimin ligjor te vitit 2012. Depozitimi i vendimit 
dt.27.06.2012 te ortakut te vetem per miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit dt.26.06.2012 te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "291.094.400,00"          u be            "329.405.400,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.910.944,00"          u be            "3.294.054,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("291.094.400,00")            u be              ("329.405.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155217-07-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA3BD46-6EEB-4A8E-88B1-7BC6839D1885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFC4D8C-3C02-4404-96C6-7E13FDA9D8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DFE8A0-6A5A-4556-A96D-B98E044051FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DFE8A0-6A5A-4556-A96D-B98E044051FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96742489-E2E9-4162-B5AE-E00347FCB1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302649DB-0064-478E-803A-2D81ECDCF335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2793A316-C35B-471D-AF9F-42C4EA15A906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C1CA48-7E99-4384-8CB9-4BF4E1CDED3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C1CA48-7E99-4384-8CB9-4BF4E1CDED3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3742B5-273D-4DC3-B32F-A8CE95B0FCCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C618069-A947-4C5B-873B-BD69CE791C0F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2013 per 
miratimin e llogarive dhe pasqyrave financiare per vitin 2012 si dhe raportin e ekspertit 
kontabel te autorizuar per auditimin  e tij.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207109-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.09.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbimesh 4, 7 dhe 9 kate me nje nentoke, Tirane, Rruga Dritan 
Hoxha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234796-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , date  08.10.2013 Nr. 2016 
Rep. Nr. 4978 Kol e lidhur midis shoqerise SANTARA  sh.p.k  (Kredimarres), Asllan Sula 
(Pengdhenes) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarres /Kredidhenes) me objekt krijimin e 
nje pengu, ku me anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme japin peng Aksionet /Kuotat, ne 
favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e 
nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura mbi to ne favor te 
kredidhenesit Raiffeisen Bank  dhe cdo aksion/kuote e re e shoqerise ose te drejtat qe 
lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3400A0D-9516-4252-88C9-47A891EAF403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E985FAF9-4CBF-42D2-9C02-843387DE96BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E985FAF9-4CBF-42D2-9C02-843387DE96BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B6271B-90E5-4F5B-BFCD-80CD720D77A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ECD72E-A8B2-4C4C-A8BE-907F97643A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ECD72E-A8B2-4C4C-A8BE-907F97643A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E6AC6B-0C72-432C-89A2-F5D66E992EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA0E903-F6DB-4C63-9ABE-1B0E63A1A01B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1AFF89-2FF2-44FB-9C3B-28E23AF07D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B28CCE-0708-4EC7-8435-87754A6DF616
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15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-257382-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.11.2013, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre, Rruga "Kajo Karafili",Pallati Bimbashi,shkalla 1,apartamenti 3a;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-379824-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2014 ku 
eshte vendosur : Hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, P.46/1, shk.6, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591237-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832467-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E999604-6045-4C24-B3F0-18A0270B60BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15F7434-F22E-4C35-822A-27077AE41493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C4E483-0187-4863-8140-ADC5FFB4D6EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C4E483-0187-4863-8140-ADC5FFB4D6EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18486D86-2F05-4271-BFF5-1A9DE88C5061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5066FCCE-C52E-44D2-9233-386B7B461E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D691CBC-3336-4212-9AF4-405DB1C4D13B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D691CBC-3336-4212-9AF4-405DB1C4D13B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044A09A1-A842-4241-8784-0EE88D289277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA5261-555D-4882-BEF4-656376A09872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DC8BA3-B380-445A-991B-8C060A69EFAC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066780-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 115/7 –Prot, Nr.115 -Regj,  datë 
25.05.2015, lëshuar nga Shoqëria  “SPEED SOLUTION” sh.p.k., ku është urdhëruar:” 
Vendosja e masës së sekuestros mbi aktivet e palës debitore Z. Asllan Sula në shoqëria  " 
SANTARA " sh.p.k, me NUIS(NIPT) J64102248C,. Aktivet do të qëndrojnë të bllokuara 
deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit.  

Lista e Dokumenteve:

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121899-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453344-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.140, date 10.12.2015, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim inertesh te fraksionuara, ndertim godinash banimi dhe 
sherbimi. Ndertimi i objekteve civile, industriale, turistike, etj. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import dhe eksporti tyre, brenda dhe jashte 
vendit per llogari te te treteve si inerte, gure dekorativ, gelqere, pllaka, parafabrikate etj. 
Ndertime te rrugeve, autostradave, mbikalime, hekurudha 
etj.Prodhimi,perpunimi,ambalazhimi e tregtimi i te gjitha llojeve te pijeve alkoolike dhe 
freskuese.")          u be            ("Prodhim inertesh te fraksionuara, projektim dhe 
ndertim godinash banimi dhe sherbimi. Projektim dhe ndertim i objekteve civile, 
industriale, turistike, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve 
te ndertimit, import dhe eksporti tyre, brenda dhe jashte vendit per llogari te te 
treteve si inerte, gure dekorativ, gelqere, pllaka, parafabrikate etj. Projektim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39141FC2-4FC6-4DCB-932D-ACED4540AAE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6270E247-B6C1-4B29-98B3-D765584FBBEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB0F45C-2FFC-45A3-9BCC-3301B9B2B587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665A1DF9-2CEF-451A-A02D-3B761C6E62E7
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ndertim te rrugeve, autostradave, mbikalime, hekurudha 
etj.Prodhimi,perpunimi,ambalazhimi e tregtimi i te gjitha llojeve te pijeve alkoolike 
dhe freskuese.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465916-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy ATP, e bardhe me targe AA 317 NB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479575-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.12.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbimesh 4, 7 dhe 9 kate me nje nentoke, Tirane, Rruga Dritan 
Hoxha.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Godine banimi dhe sherbimi 1-7 dhe 9 kate me 1 kat parkim nen toke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4FCB9D-E4EE-4DC0-A0A5-1483FD1282C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4FCB9D-E4EE-4DC0-A0A5-1483FD1282C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34869871-FA6C-433B-8C57-E37BEF731413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6291D100-0876-48C0-ABEA-E75B35997939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FDD000-948D-4BB7-8F97-80680E4CD83C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36EB80B-FCB1-47A1-A78D-BCC7B2FF9C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36EB80B-FCB1-47A1-A78D-BCC7B2FF9C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DA4A72-0EAC-443C-85FA-EB4B66CED1BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5607C940-1F87-4A19-8626-3DBCC01EBAF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5607C940-1F87-4A19-8626-3DBCC01EBAF7
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-555331-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.256/7 , Nr. 0019 -16 Prot. ,  datë  
08.02.2016, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Resul ALUSHANI pranë  Shoqërisë 
“Kodra Bailiff Service” shpk ,  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative  mbi  aktivin  që zotëron  debitori  Santara  shpk    me NUIS (NIPT) 
J641102248C. Ky  aktiv do të qëndrojë I bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-568128-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.256/13 , Nr. 0019 -16 Prot. ,  datë  
22.02.2016, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Enton MUHAMETAJ pranë  
Shoqërisë “Kodra Bailiff Service” shpk ,  ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative  mbi  aktivin  që zotëron  debitori  Santara  shpk    me NUIS (NIPT) 
J64102248C.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698158-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve date 13.05.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Riemerimin e 
perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjia 2 "Hoxhaj, Godine private "Santara".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kajo Karafili, Pallati Bimbash, Shkalla 1, Apartamenti 3/A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
LAGJA2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Sula")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8B4C86-8FF8-48C0-A572-6FC7AFA0144E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED4180B-CBFB-442E-9A2C-99B07DAF8A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4937BC76-6EEB-448D-BFB8-E36249E8001B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5744B673-A289-4CA9-BB5F-E003A0962E05
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774117-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.115/66 Prot, Nr.115Regj , date 
21.06.2016 protokolluar nga QKB me Nr.3265 Prot., date 23.06.06.2016, leshuar nga 
Shoqeria  Permbarimore “SPEED SOLUTION" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara ne emer te dorezanesit Asllan Hasan 
Sula i datelindjes 01.07.1957 ne Shoqerinë SANTARA shpk me Nipt J64102248C te 
vendosur me ane te shkreses Nr. 115/7 Prot date 25.05.2015 te studios Permbarimore 
“SPEED SOLUTION" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822371-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957192-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC7A2F-C744-442D-AA66-178D87A67E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9586CA10-2EEC-4A6A-9EF5-7DAE6D0DB1A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F2D80A-C8AF-4467-BD33-7F22A7DFF00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F2D80A-C8AF-4467-BD33-7F22A7DFF00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1767E0C8-F1C1-4F11-A597-02ED03A2940D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CA7F7C-4622-4C7D-AAAE-2E54FC919750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7242CB5A-0E17-4C50-A600-4069B8BCA535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6FB616-9E83-46C8-AA94-EA23016831E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01076EC-582A-4115-8F52-49BA864273AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DB9979-CE7D-48D6-840E-4FA1E5D1FD8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB249682-7329-4B11-8042-730E2FC59AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDCC99D-FFFF-4385-9056-82DB506CD11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD8408C-4E34-49A8-85D9-85E8497354F6
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-050055-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut, date 22.11.2016, Nr.309/2 
Rep., Nr.2203 Kol., e lidhur midis shoqerise “SANTARA” sh.p.k, Asllan Sula 
(Kredimarresi/Pengdhenesi) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarres /Kredidhenes) me 
objekt krijimin e nje pengu, ku me anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme japin peng 
Aksionet /Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per 
dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e 
lidhura mbi to ne favor te kredidhenesit Raiffeisen Bank  dhe cdo aksion/kuote e re e 
shoqerise ose te drejtat qe lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 
pengdhenesit.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073171-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073203-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B516CF1-EF8E-4081-A03C-EAB44605C2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90D3F1F-64E3-4AF0-A989-0C9FE349B7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505081D0-0BDB-4CBD-BB7A-918CC9171B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505081D0-0BDB-4CBD-BB7A-918CC9171B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E117029-1010-461C-9C94-EBE5A4C8A7A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AC2A36-F2B3-4B49-8867-2907963FD4C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E6D2B6-8EDE-4B23-A03B-66B81673FAD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA4DE55-D5AB-4811-8EC1-6AEC0E63C8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4DEA88-D451-446B-8389-7AD06B283338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA0B2EA-984B-4E67-8CC7-337B894F7D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EE518B-B2AC-4AA1-8064-5A3905583F31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136F92AB-C488-466F-B438-9FE18303EAD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4659EACD-63A7-44EC-9C33-B8F8AC31008A
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10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191960-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjja 
Hoxhaj, Godine 2 Kateshe, perballe Ktheses se Rruges se Burrelit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-300394-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.56, date 24.05.2017, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zyre, 
Rruga "Kajo Karafili",Pallati Bimbashi,shkalla 1,apartamenti 3a;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401415-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1141AA-30F8-49B6-BB70-02A0275E990C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1141AA-30F8-49B6-BB70-02A0275E990C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3EC67B-FA05-4C29-AFEE-147D9E1A56A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D190E73-1422-4CBE-84A8-F875808B938C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1E466C-B16A-4073-9E95-5913EA1EC469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1E466C-B16A-4073-9E95-5913EA1EC469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B8F9E1-D503-4EE5-B61B-AE3DC33627E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFAFD72-D589-4FA9-A74B-B634DF128D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ACC97B-35E8-4D5B-85DE-0CC4C50A2FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0B6EDC-0368-4ECE-838B-18D968E34F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78AF4EA-5C49-4968-AD17-D591284CD8E4
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414851-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 724Prot, Nr. 746 Dosje datë 
28.07.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 11687 Prot date 28.07.2017, lëshuar nga  
permbarues gjyqesor Altin Vako  ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori Shoqeria “Santara”shpk me 
Nipt J64102248C me administrator Asllan Sula.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421645-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.746 Dosje, Nr.724 Prot, datë 
28.07.2017, "Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmabruesi 
Gjyq?7sor Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB me Nr.11688, datë 28.07.2017, ku 
është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga debitori, shoqëria "Santara" shpk me NIPT J64102248C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622840-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
10.01.2018 per  per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy ATP, e bardhe me targe AA 317 NB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655701-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.15, date 02.02.2018, ku eshte 
vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA79758-CED6-451E-B1A7-D683C1DD24F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAACC7DA-D533-47E4-9189-DC8444F52EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D1DCBC-AB7F-42E8-A819-39463880FF59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D1DCBC-AB7F-42E8-A819-39463880FF59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5707BD1-0566-4A73-B291-6E2EF6360780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494A7123-D106-452C-9B81-7892D3E3D1F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDBC693-D5C7-4F13-9138-F942A633C63C


21

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         APV 
Daimler Chrysler, KR 7073 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Automjet 
tip Mercedes Benz KR 3356 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699408-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.9237 Prot., date 29.08.2017, leshuar 
nga Drejtoria e Tatimpaguesve te Medhenj Tirane, ku eshte kerkuar: Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi subjektin "SANTARA" me NUIS(NIPT) J64102248C, 
pasi tatimpaguesi nuk ka paguar ne afatin e kerkuar ligjor detyrimet tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776014-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.05.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Selaudin Zorba, Godine banimi dhe sherbimesh 6 dhe 8 kate, me 2 kate 
parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778194-05-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C033475D-17D4-4B8E-BBF3-15F60809B06D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C033475D-17D4-4B8E-BBF3-15F60809B06D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5A2EA4-4E54-40C7-9109-AAEA6BAD1B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6184545-11EB-4523-BA5B-B146A51614A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB759FAA-8BB5-4DA8-828C-6C2AE8E45695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDDEB98-0EAF-48E0-9FFE-3F7F8C43C5D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB66903-E58A-41E7-B0A8-D76BF44D974C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB66903-E58A-41E7-B0A8-D76BF44D974C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69158C8A-C93F-4317-92D9-E6D3EA0924CA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.746 Dosje., Nr.500 Prot., datë 
09.05.2018,  protokolluar nga QKB me Nr.5335, datë 09.05.2018, lëshuar nga Përmabruesi 
Gjyqësor Privat Altin Vako, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria "Santara" sh.p.k.,  me Nuis (Nipt)- 
J64102248C dhe Z. Asllan Sula ne cilesine e Administratorit te shoqerise, te bllokuara me 
ane te shkreses Nr. 724Prot., date 28.07.2017 te Përmabruesit Gjyqësor Privat Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853403-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928982-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 63 date 
06.09.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.1, Rruga Emin Harizaj, Godine banimi dhe sherbimesh 4 
dhe 6 kate, me 1 kat parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964521-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 71 date 
05.10.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("santaraa.sula@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8E1395-98D0-42B5-8589-3FBAF21EDCE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604603C6-BF26-47AD-A4EA-480F721181AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EC0595-821A-4ADA-8168-639828CD93A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65622B89-BF9E-44CC-81BF-6D8A0A08AEF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C01CBB9-E051-4E77-9C38-696942EE2248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A229CA-D12B-4D4C-84BE-9860E7BB9799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63AF33F-EC2F-4ECB-96F6-E18C3CAD7F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63AF33F-EC2F-4ECB-96F6-E18C3CAD7F5F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.1, Rruga Emin Harizaj, Godine banimi dhe sherbimesh 4 dhe 6 kate, me 
1 kat parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040803-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 13354Prot., datë 03.12.2018, lëshuar 
nga Zyra e  Përmbarimit Tiranë, protokolluar nga QKB me nr. 14262Prot., datë 
17.12.2018, ku është urdhëruar QKB për: “Të heqë masën e sekuestros konservative mbi 
kuotat e subjektit debitor: Shoqëria “SANTARA” shpk me NIPT J64102248C,dorëzanës: 
Asllan Hasan Sula dtl. 01.07.1957.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183800-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Bulevardi Kashar, Rruga Stefan Shundi,  Godine 
banimi dhe sherbime 7 kate me 1 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-209331-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D89BAD4-1A3C-4E22-B0CF-6BA2FBA4F665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BBF372-DB62-4F46-AEF8-AA05AB3CCB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BBF372-DB62-4F46-AEF8-AA05AB3CCB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6555B6-9404-43AB-A888-F0A5BE3DCED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF99E88-9CC8-4BD3-9B19-C3B936DFFCEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BF41C6-42FE-4323-AAA4-29187EDEE56B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BEA49A-636D-40E4-8B1E-3F08EBC7C34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AE1A28-F124-418B-AE61-C31D20426BD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AE1A28-F124-418B-AE61-C31D20426BD7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Sanatar Kapitali.xlsx
Sanatara PASH.xlsx
Sanatara Fluks Indirekt.xlsx
Santara Vendimi Ortakut 2018.pdf
Santara PP.xlsx
Santara shenime shpjeguese.pdf
Santara Raporti Ecurise.pdf

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318692-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.8426 Prot., Nr.717 Dosje, datë 
26.08.2019, leshuar nga Shoqëria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA SHPK ku 
është urdheruar: Vendosja  e mases se sekuestros konservative në kuotat/aksionet e 
debitorit shoqëria  “SANTARA” SHPK, me Nipt J64102248C mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin e dhe /ose disponimin e tyre, mos 
kryerjen e asnje veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar si dhe 
duke ndaluar tjetërsimin e administratorit të shoqërisë Asllan Sula.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330130-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.8670 Prot., Nr.717 Dosje, datë 
04.09.2019, leshuar nga Shoqëria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA SHPK,  ku 
është urdheruar: Heqja e mases se sekuestros konservative në kuotat/aksionet e shoqërise 
“SANTARA” SHPK, me Nipt J64102248C. Vendosur me ane te  urdhrit Nr.8426 Prot., 
Nr.717 Dosje, datë 26.08.2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345884-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 229/9 - 0086-19 Prot. date 
20.09.2019, leshuar nga shoqeria permbarimore BESA SHPK, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat e debitorit, shoqeria Santara SHPK me NUIS (NIPT) 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F5CAAB-934B-49F0-96BF-1AFB11EDAE98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9559BBFC-B985-4A8A-ADE5-5B58BC90ABB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A172C8-08B0-48D7-B2DE-7E39751C48B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ECE26A-5348-4D21-9CE7-39A153A2D3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD61311-A6C6-4581-B794-87DA7D3A186A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BC01C5-336F-4369-9F0E-95E7DF672C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA93D1BF-788F-4020-B7CA-337FBEE4EA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE9D349-6833-418A-B26D-0B1035750357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5894AF0E-B545-4C5D-8768-2A99086789FB
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J64102248C si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358275-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmit i vendimit, datë 03.10.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Sektori i 
gurores,Krastë te KRUJES.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364007-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.229/210086-19 Prot., date 04.10.2019 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e mases se 
sekuestros conservative mbi kuotat e debitorit  SANTARA  SHPK me Nuis (Nipt)- 
J64102248C, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533877-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, P.46/1, shk.6, Ap.1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5A63B8-A90A-4D0C-AE33-C07120EE8C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751F8C10-8920-4E33-8A7B-447338622D04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AC20C5-6114-4FEA-82BF-62F04BC2B394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AC20C5-6114-4FEA-82BF-62F04BC2B394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A2422-AAD8-45A2-9CD9-CC15F241420D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330C6408-F9E8-4791-88B3-8C033A73794B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559593-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Santara PP.xlsx
Santara shenime shpjeguese.pdf
Santara Raporti Ecurise 2019.pdf
Sanatara Fluks Indirekt.xlsx
Sanatar Kapitali.xlsx
Vendimi Ortakut 2019.pdf
Sanatara PASH.xlsx

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581237-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.834Prot, Nr.154Regj., datë 
24.08.2020, protokolluar nga QKB me Nr. 7638 Prot., date 27.08.2020, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Tirana Bailiff`s”, drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosjen e  
mases se sekuestros konservative mbi: (i) kuotat /aktivet e shoqerise “Santara” shpk,  me 
NIPT J64102248C me administrator Asllan Sula; (ii) kuotat/aktivet qe pengdhenesit 
(debitore) Asllan Sula zoteron tek shoqeria “Santara” shpk,  me NIPT J64102248C.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637698-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Selaudin Zorba, Godine banimi dhe sherbimesh 6 dhe 8 kate, me 2 kate parkim nentoke;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D464816F-CCE2-4070-BD2D-500AC206EE6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786FC58A-19F6-44D1-B0D8-5DD195F29188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786FC58A-19F6-44D1-B0D8-5DD195F29188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CB3538-9552-4D36-B367-A6CD6E8BAA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4B3FF5-FF4E-4004-8158-E1F963932A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB7F226-A3BD-4664-A71D-0456A49A1F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A8DE8A-53C6-4667-A6DD-08EF6C4CA9E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDC420B-2321-46C2-A56A-0A2157F79302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C9F0C2-7E9F-4AF7-9EE2-33D1351B694C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E2F3A0-13C9-44C8-A66B-CA30F9A44C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A449C2-EF1D-48F6-9219-526FCBAEEF35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99114631-0944-4E0F-B55E-DE4E6F2F4A05
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"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649298-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.01.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, me targa AA 846 DN, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         QENDER;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661050-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.629/9 Akti datë 16.02.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.1573 Prot., date 16.02.2021, leshuar nga Zyra Përmbarimore 
Bajraktari, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha 
kuotat/aksionet  e regjistruara ne emër të debitorit, shoqëria  “Santana” shpk, me NUIS 
(NIPT) J64102248C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689680-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit .Depozitimi i vendimit date 19.04.2021 per hapje dhe mbyllje adresash 
dytesore . 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4BBCDF-22D8-4C6B-961D-27616C2899F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E96977D-1BA1-4BCE-ABE1-4E979F662BC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEE2599-C415-48BE-8AFC-F48BDBFE1C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEE2599-C415-48BE-8AFC-F48BDBFE1C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1F9C63-A5F9-464B-9573-6C25D23E3BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C099A18-4DBC-4206-AB4F-7E4A4CC6D29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2650FE92-DD6E-4EF7-92ED-B5427436C506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2650FE92-DD6E-4EF7-92ED-B5427436C506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E287C152-3F2C-4FFD-AAB0-7A1BE90BD22F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolksvvagen Caddy, targe AA 846 DN, ngjyre e bardhe, nr. shasie 
WV1ZZZ2KZCX097477, me leje qarkullimi TRD9025912;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolkswagen Caddy, targe AA 317 NB, ngjyre e bardhe, nr. shasie 
WV1ZZZ2KZ8X157282, me leje qarkullimi TRDA9981615.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
Mercedes Benz, KR 6986 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
Mercedes Benz, KR 6988 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
Mercedes Benz, KR 6987 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
Mercedes Benz, KR 6985 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
Mercedes Benz, KR 6990 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
Mercedes Benz, KR 6991 A.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Sula")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733864-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.692/51 i Aktit, datë  21.06.2021, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat  “Besnik Bajraktari” sh.p.k , ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative  mbi te gjitha aksionet/kuotat  e regjistruara 
ne emer te debitorit shoqeria   ”SANTARA” shpk, me NUIS ( NIPT ) - J64102248C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB21C072-2FE1-44CF-BED1-1F34D1AA22AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB21C072-2FE1-44CF-BED1-1F34D1AA22AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7EE9D2-3C61-40B6-A5CF-22E90C05EAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D92F862-A3B0-45D5-8BD0-41ABD252309E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A73822-D26B-4702-9E2B-669D06B0E2B4
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16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743485-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.720/1 Prot., datë 14.07.2021, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat  “TDR GROUP” sh.p.k , ku është urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e debitorit shoqeria  ”SANTARA” 
shpk, me NUIS ( NIPT ) - J64102248C, me ortak Asllan Sula. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769513-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 486/12 0029-21 Prot.,datë 
28.07.2021, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Eduard Miftari pranë Zyrës Përmbarimore 
Private "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 8404 Prot,datë 
09.08.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në aksionet, 
kuotat e debitorit “SANTARA”  shpk me NUIS (NIPT) – J64102248C, si dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900867-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Santara Raporti Ecurise 2020.pdf7_30_2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
mp.pdf
Vendimi per fitimin 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901353-04-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8917F9C-0B10-4905-9933-5B35422895E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5309C0B7-3F26-44F2-8009-0686E83128B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543A8926-A2C9-451A-A1BE-359156016E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2B84AC-29F7-4556-B85E-838C7B91534D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9379A9C-F510-4EB2-B622-9128522159DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7747A402-2E15-4DCD-880D-8F6860C4B430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A01649A-8BC3-406B-B8C9-CAE4414EE130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE915C4D-5E5F-42CC-BE93-EDA3FD835360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387A06CF-F0B8-4897-A2F9-BD365A35E3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D319A0-3985-4C4D-ADA2-133EE184DF91
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.484/1 Prot., datë 26.04.2022, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat  “TDR GROUP” sh.p.k , ku është urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e debitorit Asllan Sula  qe zoteron 
ne shoqerin  ”SANTARA” shpk, me NUIS ( NIPT ) - J64102248. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903457-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.249 Prot.,datë 21.04.2022, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Hiqmet Merepeza, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit “SANTARA”  shpk me NUIS 
(NIPT) – J64102248C, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i ketyre kuotave, duke 
ndaluar tjetërsimin e tyre deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917270-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 31.03.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjia 2 "Hoxhaj, Godine private "Santara";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kajo Karafili, Pallati Bimbash, Shkalla 1, Apartamenti 3/A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942575-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 01.07.2022 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Bulevardi Kashar, Rruga Stefan Shundi,  Godine banimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85368A9B-69C0-4443-934F-DC76976B6697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F239E325-8C0E-44E9-BF7C-27E8D850BB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA82381C-96F8-42B4-85E2-03A15A18D662
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dhe sherbime 7 kate me 1 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977954-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
DOC240822-24082022151728.pdf
Raporti Ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Vendimi Ortakut.pdf

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065805-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37593, datë 21.12.2022 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ SANTARA “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
J64102248C, me perfaqësues ligjor Asllan Sula. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157356-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30336 Prot, datë 20.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ SANTARA” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
J64102248C, me perfaqësues ligjor Asllan Sula. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C214A9-18F5-4C2A-B535-E8AFC2CCCA99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3786D54E-6DFE-45B1-B0D8-50A40256FDAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB33A7E9-06C4-4376-969C-8FC737402F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A458A69-48D1-45C1-ACA9-3684079509CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A458A69-48D1-45C1-ACA9-3684079509CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2169FC3-9458-48E7-B6D5-24779A4DA39A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA4E653-2617-4AD9-9C90-182BEE478303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548ED3BF-CCC2-4C44-B4F4-3BD326CFE598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B507BD-1EAE-463D-9F55-250DFC1C3D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D59E9F-18EF-4F43-B62C-39E6D59BE7D2
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tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178649-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyratFinanciare.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimiOrtakut.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raportiecurise.pdf

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223229-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 51383 Prot, datë  18.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “SANTARA ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
J64102248C. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292760-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 343/1 Prot., Nr. 2155/ 1 Dosje , datë 
28.05.2024, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat  Florian Shehu “TDR GROUP” 
sh.p.k , ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e debitorit shoqeria  ”SANTARA” shpk, me NUIS ( NIPT ) - J64102248C, me 
ortak Asllan Sula, bllokuar me shkresën Nr.720/1 Prot., datë 14.07.2021.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6EF191-FB89-4EAB-9929-7C42CB4F4E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EC1793-4992-4A50-9667-A02EE6AB74AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCDA1D4-7CAE-490D-96DD-7705783986F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C80FE3-E278-40FC-BCE7-77FBCC31C516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305BDCE5-7D53-41B0-91EA-33FC67CAF600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FCB05F-DF6A-4AFB-9F09-3F85A5047F63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD0BC04-7E5D-4BCB-945A-FF4F14F67F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EB05B2-C5C8-4C66-AE1B-1C169B357263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09F7DC9-7A36-496B-9C0C-D2CD96D80844
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294900-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.352/3 Prot., datë 22.05.2024, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore Gjyqesore Private  “E.G Bailiff” sh.p.k , ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara  nga  pala 
debitore  shoqeria ”SANTARA” shpk, me NUIS ( NIPT ) - J64102248C me administrator 
Asllan Sula.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346884-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raportiecurise.pdf
VendimiiOrtakut.pdf
Autorizimi.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440288-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2211/4 Prot., Nr.2211 Regj datë 
16.04.2025, lëshuar nga Zyra Permbarimore Gjyqesore Private  “ JUS ” sh.p.k , ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat dhe te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi ketyre kuotave per detyrimin  nga  pala debitore  shoqeria 
”SANTARA” shpk, me NUIS ( NIPT ) - J64102248C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD2C23D-F6FC-41C5-B548-311E83B99E7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADE5F34-DE41-4BA0-86A3-B4C6000C5F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE5EC25-EACF-4647-A5F1-8033BD21CD74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED4AC35-55D3-40A8-8063-08069346401A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DBDB14-A636-4C40-AFF9-FC6576524F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DDA56A-A2C3-42AD-A13C-0D3782F4FC4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8136D2-568B-4E10-85B9-77446D363DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7413BA-30BF-47C0-A88E-FE0A07161EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C393A337-A325-4E02-BB0B-5EB6E0BDBCBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AE1014-F6A4-4A67-8584-17785B04000F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B110FE-3FC2-428A-95F7-B49034394C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B58638-04D1-4B5C-B2FA-CD6146F0C715
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30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504155-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
RaportiEcurise.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimiOrtakut.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

01/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589786-03-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2025.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimiOrtakut.pdf
RaportiEcurise.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciare.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63547D8-47EC-48F9-9230-AF2D6D1B3E8D
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E870CB32-83CB-4861-BD3A-F5F1739385A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E81321A-AE31-41B0-812E-49335B56BFA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9184000-667C-4907-B11E-D34839D82D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F48D2C-5D23-4979-9E72-128631A1E665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2FC3CE-A9F9-4340-96CA-AFC5B72362DD

